- 2 -

О награждении медалью «За отличие в труде»
БАРБОВА Ф.П.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за активную общественную деятельность, добросовестное выполнение гражданского долга, высокий профессионализм и в связи с 30-летием со дня образования Рабочего отряда содействия милиции государственной администрации города Бендеры
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить медалью «За отличие в труде»

	Барбова Филиппа Пантелеевича
	–
	начальника Рабочего отряда содействия милиции государственной администрации г. Бендеры.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    11 ноября 2019 г.
       № 386